
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR LXIJ366/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 103), Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 46.988.248,09 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 

2) dochody majątkowe w kwocie 

30.136.930,12 zł; 

16.851.317,97 zł. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 52.067.104,99 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.802.624,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.264.480,13 zł. 

§ 3. 

W uchwale Nr LX/362/2023 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Ustala się deficyt w wysokości 5.078.856,90 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

l) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 3.044.047,40 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającychz rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 161.928,93 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.539.880,57 zł; 

4) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 333.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1) limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.044.047,40 zł, 

2) limit na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań w wysokości 2.205.216,00 zł; 

3) limit na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł."; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.284.072,90 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.205.216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3."; 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona l 



3) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

,,§ 10a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały."; 

4) w załączniku Nr 3 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5) w załączniku Nr4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr4 do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

7) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr6 do niniejszej 
uchwały; 

8) w załączniku Nr 11 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 

Przewodnicząc Rady 
Miejskie· 

Mi te VI 
A · K:liiCId 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 2 



Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Strona l 



Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

6260 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

0,00 1620000,00 1 620000,00 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 4120000,00 -1 620000,00 2500000,00 

inwestycyjnych 

Razem: 1 50496434,091 -3 508 186,001 46988248,091 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 2 



Id: 52A9B27C-1 720-45FC-9COF-l 817 A8AEB07C. Podpisany 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Strona l 



Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 2 



Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 3 



lNydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych na realizację 4120000,00 -1 620000,00 2500000,00 

zadań inwestycyjnych 

Razem: 1 55413362,061 -3346257,071 52067104,991 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Przychody budżetu w 2024 r. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
905 lrozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

950 IWolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

951 I Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

952 I Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

Rozchody budżetu w 2024 r. 

Id: 52A9B27C-1720-4 5FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany 

Razem: 7284072,9000 

Razem: 2205216,0000 

Strona 1 



Inwestycje Gmina Nowe Miasteczko na 2024 r, 

Przebudowa drogi przez wieś Golaszyn 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r, 

41 000,00 

Przebudowa ulicy Piłsudskiego i Kopernika 250000,00 

Remont drogi przez wieś Golaszyn 0,00 

Remont drógi Nowe Miasteczko- Nieciecz 0,00 

6370 1 250000,00 

6370 

6370 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona l 



92120 

92195 

6050 

6050 

6370 

92695 

6050 

1 800000,00 

80000,00 

6370 5000000,00 

IZalgo:spc)daro\llanlie stawów 5000000.00 

Razem 1 18906722,161 

Id: 52A9B27C-I720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona l 



Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 2 



Plan dochodów i wydatków w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

~ ~ -- - - - -- - -~ 
. działaniem COVID-19 w 2024 

DOCHODY WYDATKI 

odzai orzychoduJ docho( Kwota Klasyfikacja Rodzai wydatku Kwota 

Wydatki finansowane są przychodami z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi Dział Rozdział § 

finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie łub 
x 0,68 x x 905 dofinansowanie kosztów 0,68 

reałizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zwiazanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

.. ,r; t.. . , 
... ~~" "'<r'~ : ,,, ~ ~.~ Razem '" . . ~<':O~~ . X X i ';' X 0,68 

~ v: ~ , .' . . :. . . E' "l: 7 ',._·';'~l').·'... ~,' 'ł' 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany 

• 
~ 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

K1asvflkac . a 

Dział Rozdział § 
I 

852 85295 2950 

X 
'T!~L 
.,.,.~" 
. '~~i~.; . -ci:/ x 

Slrona l 



Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 

realizacji inwestycji i 
zakupów 

inwestycyjnych 
związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Lad: program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyj nych 

357757,97 zł 

I 250 000,00 zł 

3 575 000,00 zł 

1 068 560,00 zł 

2 500 000,00 zł 

5 000 000,00 zł 

921 

600 

900 

900 

926 

926 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 
92120 I 6090 I dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zwiazanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

60016 6370 

Wydatki poniesione ze 
90001 6370 środków z Rzadowego 

Funduszu Polski Lad: 
90015 6370 Inwestycji Strategicznychna 

realizację zadań 
92601 6370 inwestycyjnych 

92695 6370 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany 

357757,97 zł 921 92120 I 6570 

1 250 000,00 zł 600 60016 6370 

3 575 000,00 zł 900 90001 6370 

1 068 560,00 zł 900 90015 6370 

2 500 000,00 zł 926 92601 6370 

5 000 000,00 zł 926 92695 6370 

Strona 2 



x x x x 

x x x x 

x x x x 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany 

x 

x 

x 

i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

w związku z 
obywatelom Ukrainy 

8000,00 zł 801 

5000,00 zł 801 

8400,00 zł 801 

l 596, 11 zł 801 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII366/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

80101 4350 

80101 4370 

80101 4750 

80101 4850 

Strona l 



x x x x x 501,87 zł 801 80101 4860 

x x x x x 10000,00 zł 801 80107 4350 

2000,00 zł 801 80107 4370 

towarów (w 

x x x x x r----cMności materiałów, 
, " żywności) w związku z 7000,00 zł 801 80120 4350 

obywatelom Ukrainy 

x x x x x 1----.- ___ ,ug zwi~any~h ~ 500,00 zł 801 80120 4370 

Zakup towarów (w 

x x x x x 
I szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 

2000,00 zł 1.:'?~~~fiF~l:" · 1 :_ IS_ 4350 

pomocą obywatelom Ukrainy 

x x x x X 
1----.- usług związanych z 
pomocą obywatelom ukrainy 

300,00 zł r~~,,:1' h :: :'mIJlsaIBI!I 4370 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-18 I 7 A8AEB07C. Podpisany Strona 2 



Wynagrodzenia nauczycieli 
x x x x x Iwypłacane w związku z pomocą 5000,00 zł 801 j ' 80150'-" I 4750 

obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

x x x x x Iwynpłagrodzehń pra~wnkuików 1000,00 zł 801 ,: 1< '~,801SO "-<'" cI 4850 
wy acanyc w ZWląz z 
pomocą obywatelom Ukrainy , .' ; .... '.' ",. .'. c,? ..t. • .,'; 

! ". ~<.F·.,.; ~ '~"'fI 

Pozostałe wydatki bieżące na :,~ y' i·," ':.~:."'",.:' 
x x x x X Izadania związane z vomoca 500,00 zł 801 "'~';~~801S0"} ':! 4860 

x x x x x 5000,00 zł 853 85395 3280 

x x x x x . , 
3 000,00 zł 853 85395 3290 vm na terytorium 

towarów (w 

x x x x x I ... 
~ólności materiałów, 

140,00 zł 853 85395 4350 
żywności) w związku z 

obywatelom Ukrainy 

Id: 52A9B27C - I 720-45FC-9COF-1817 A8AEB07C. Podpisany Strona 3 



X \ ,,' x , I x " l ;,F x . 'PI i: X I Świadczenia rodziline ·,·ą(;~ ~- - 10300,00 zł I. 855 
. f '. 

Świadczenia społeczne 

x x x x x I. ~~ r : -- --- obywat~lom I 
przebywającym na 

10000,00 zł 855 85502 3290 

RP 

x x x x x 300,00 zł 855 85502 4350 

Id: 52A9B27C-1720-45FC-9COF-18l7 A8AEB07C. Podpisany Strona 4 


